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GENEL NİTELİKLER 

 Yenilikçi ve yaratıcı düşünceye açık, esnek ve üretken bir zihin yapısına sahip 
 Meraklı ve araştırmacı ruha sahip, hızlı öğrenip uygulayabilen 

 Üniversitelerin Elektronik, Elektrik-Elektronik, Mekatronik, Bilgisayar, Yazılım, Kontrol Mühendisliği ; 

Matematik veya Fizik bölümlerinden mezun 

 Yazılım geliştirme konusunda en az 2 yıl tecrübeye sahip 

 C, C++, Matlab veya ROS programlama dillerinden birine hakim 

 Robotik ve gömülü yazılım alanlarında kendini geliştirmek isteyen 

 Mikroişlemciler konusunda bilgi sahibi 

 Tasarım ve geliştirme metodolojileri konusunda bilgili 

 İyi derecede İngilizce bilen (tercihen) 

    Erkek adaylar için askerliğini yapmış veya en az 2 yıl tecilli 

  
İŞ TANIMI 

Alfanorm' un ana iş konusu; yaratıcı, çalışkan ve dünya teknolojilerine açık çekirdek kadrosu ile 

TÜBİTAK, AB-Horizon 2020, Kalkınma Ajansı projelerini hayalden gerçeğe çevirmektir. 
Bunun yanında; inovatif ve sürdürülebilir ürün tasarımı, Ar-Ge çalışmaları, modelleme ve prototipleme 

çalışmalarını bünyesinde gerçekleştirmektedir. 
 

Alfanorm üç farklı kategoride faaliyet göstermektedir. 

  
1. Kendi özgün buluş ve tasarımlarımızı ürünleştirerek endüstriye kazandırıyoruz. 

Yaratıcı tasarımcı ve uzmanlardan oluşan çekirdek ekibimizin buluş ve tasarımlarını ürünleştirme 
aşamasında ihtiyaç duyduğumuz derinlemesine bilgi, araştırma ya da patent desteğini işbirliği 

yaptığımız bilim insanlarından karşılıyoruz. 

  
2. Bilim insanlarının buluş veya yenilikçi fikirlerini ürünleştiriyoruz. 

Bilim insanlarının Ar-Ge faaliyetleriyle ortaya çıkan derinlemesine bilginin ya da yenilik fikrinin 
endüstriyel ürüne çevrilmesi için bilim insanlarına endüstriyel tasarım ve ticarileştirme hizmeti 

sağlıyoruz. Ortaya çıkan ürünleri seri üretim için sanayi ile buluşturuyoruz. 

 
3. Sanayinin yeni endüstriyel ürün ve üretimde yenilik ihtiyacını karşılıyoruz. 

Çekirdek ekibimiz, bilim insanları ve farklı disiplinlerdeki uzmanlardan oluşturduğumuz inovasyon 
takımlarını sanayi ile bir araya getirerek endüstrinin yeni ürün ve üretim sürecindeki her tür yenilik 

ihtiyacını karşılıyoruz. 
  

Kişisel donanımınız, yetkinlikleriniz ve hayalleriniz inovatif bir ortamda çalışmanıza uygun ise 

Alfanorm'un çekirdek ekibinde yer almak üzere bize katılın. Bunun için gerçek bilgi, tecrübe ve 
hayallerinizi de içeren CV' nizi ulaştırın ( alfanorm@alfanorm.com.tr ) . Sizi;  

 Hayalleri gerçeğe dönüştürecek inovatif makine veya sistemlerin yazılımlarını yapmak 
 İnovatif çözümlere ihtiyaç duyan firmalara sunulacak hizmet dahilinde tasarım ekibinde yazılım 

sorumlusu  olarak görev almak 

 Ar-Ge çalışmalarına katılmak üzere davet ediyoruz. 

http://www.kariyer.net/is-ilani/alfanorm-tasarim-mimarlik-muhendislik-ltd-sti-yazilim-gelistirme-muhendisi-
1519772?ilankodusfr=1519772&f=f15j&ulkeId=0&sehirId=0&firmaAd=alfanorm-tasarim-mimarlik-muhendislik-ltd-
sti&pozisyonad=yazilim-gelistirme-muhendisi-is-ilani 

  


